EXCELÊNTÍSSIMO PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE INDIANA ESTADO DE SÃO PAULO

O VEREADOR Infra firmado, nos termos do Regimento Interno desta Augusta Casa de Lei, solicita que seja esta INDICAÇÃO enviada ao Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal de Indiana, a qual visa Indicar ao Chefe do Legislativo;

1. Que dentre as possibilidades que seja realizado o pagamento de uma bonificação de natal aos funcionários públicos do Legislativo municipal no valor de R$ 200,00 (duzentos reais).

Atenciosamente

Câmara Municipal de Indiana, 03 de dezembro de 2021.

___________________________________________
FERNANDO ROBERTO DA SILVA PIRES
Vereador - Autor